西予市公告第56号

募集公告

 次のとおり公募型プロポーザル方式による提案書を募集するので公告する。

  令和７年９月22日

西予市長 管 家 一 夫

１ 業務概要

 (１) 業 務 名：西予市公共施設照明ＥＳＣＯ事業(ＬＥＤ化)

 (２) 業務区域：西予市

(３) 業務内容：別紙「西予市公共施設照明ＥＳＣＯ事業(ＬＥＤ化)

プロポーザル実施要領（以下「実施要領」という。）」及

び別紙「西予市公共施設照明ＥＳＣＯ事業(ＬＥＤ化)仕

様書」に記載のとおり

(４) 履行期限 令和22年３月31日(最長)

(５) 選  定：本業務は、公募型プロポーザル方式とし、書類審査方式

により、最も優れた提案として特定された者と契約を締結

する。

２ 参加資格要件

   別紙｢実施要領」に記載のとおり

３ 参加表明提出期間及び受付時間

 (１) 応募期間：令和７年９月22日(月)～令和７年10月６日(月)

 (２) 受付時間：午前９時00分～午後５時00分

(受付は土曜日､日曜日、祝祭日を除く)

４ 提出先

   西予市宇和町卯之町三丁目434番地１

  西予市総務部 財政課

５ 応募者の失格について

 (１) 本件で定めた応募資格のないものが行った応募、提出した資料並び

に提案書等に虚偽がある応募、及び公募に関する条件に違反した応募は、

失格とする。

 (２) 応募参加資格があることが確認された者のした応募であっても、当

該者が契約予定事業者として決定される時点において参加資格を失って

いる場合は、当該応募は失格とする。

６ プロポーザル評価基準

   別紙「実施要領」に記載のとおり

７ その他応募に必要な事項

   別紙｢実施要領｣に記載のとおり